
 

                       愛媛県立津島高等学校同窓会長 三曳 重郎   

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による 

令和３年度同窓会総会中止のお知らせ 

   

 

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、母校発展のために

格段の御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、本年度の同窓会

総会につきまして、開催を中止とさせていただくことといたしました。 

想定を上回る事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、大変御迷惑を

おかけいたしますが、御理解いただきますようお願いいたします。 

  

 

   

 


